Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 12.059/2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve, TORNAR SEM EFEITO,
EM PARTE, o Ato de Nomeação n° 10.300/2020, publicado no Diário Oficial do Estado de 29 de outubro de 2020, referente
o   concurso público para formação de cadastro de reserva no cargo de Delegado de Polícia Substituto da Polícia Judiciária
Civil do Estado de Mato Grosso regido pelo Edital nº 01 - PJC/MT, para os candidatos nomeados que não compareceram
no prazo legal de posse, de acordo com o artigo 16, § 6° da Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990, conforme
relacionado abaixo:

CARGO: DELEGADO DE POLICIA
SUBSTITUTO

Class.
Inscrição Nome Nascimento Documento NFI

43 10011073 MARCELO ARAUJO MORTONI
SILVA 14/06/1985 2427321

RN 105.40

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 29 de dezembro de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3943575

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:20:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial